Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района

Постановление

	19 мая 2021 года

	№ 7/1 — 4

	р. п. Шимск

Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссий № 2207

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1137-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», на основании личного письменного заявления  Кошелевой Надежды Анатольевны,
Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Кошелеву Надежду Анатольевну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №2207, назначенную постановлением Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 05.06.2018 № 56/3–3 «О председателях участковых избирательных комиссий № 2201 — № 2218 Шимского района».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковую избирательную комиссию № 2207.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Шимского района официального сайта Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района                                                                   И.В. Боченкова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района                                                                   Е.В. Попова
[bookmark: _GoBack]